

Dávateľ :

GRANDFOOD s.r.o.

Rišňovce 5, 951 21 Rišňovce

Rišňovce 5

951 21 Rišňovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45510121

DIČ: 2023012409

IČ DPH: SK2023012409

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0917440082

Faktúru vyhotovil :

Foltínová Ivana

Odberateľ :

Stredná odborná škola pedagogická

ul.F.Engelsa 3

934 01 Levice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00162795

DIČ: 2021171603

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

23240641

Objednávka číslo : 2241266

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Stredná odborná škola pedagogická

ul.F.Engelsa 3

934 01 Levice

Stredná odborná škola pedagogická
Ul. F. Engelsa 3, Levice

Došiel dňa:	19-03-2024	Registračná značka:
Miesto doručenia:		Za. bodn.:
Číslo listu:		Leh. ulož.:
Prílohy:		Výberu:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
19.03.2024	19.03.2024	02.04.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2738518657/0200		
IBAN : SK45 0200 0000 0027 3851 8657		
Suma : 238,56		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
23240641		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	SAG-05205/1	Cukor kryštál 1 kg	10,00000	ks	1,4500	1,7400	20	14,50	2,90	17,40
2	SAG-05200/1	Cukor práškový 1 kg	8,00000	ks	2,1931	2,6317	20	17,54	3,51	21,05
3	SAG-05201	Vaníľový cukor MANYA 500 g	2,00000	ks	2,0070	2,4084	20	4,01	0,80	4,82
4	SAG-05119	Múka polohrubá Pohronský Ruskov 1 kg	40,00000	ks	0,6500	0,7800	20	26,00	5,20	31,20
5	SAG-05120	Múka hrubá Pohronský Ruskov 1 kg	10,00000	ks	0,6500	0,7800	20	6,50	1,30	7,80
6	SAG-11101	Mlieko polotučné 1,5% tetra, AGROTAMI 1 l	72,00000	ks	0,7700	0,8470	10	55,44	5,54	60,98
7	SAG-B06629	Hrášok veľmi jemný v slanom náleve Bonduelle, 2500 g	3,00000	ks	7,7850	9,3420	20	23,36	4,67	28,03
8	SAG-05515	Jemný Zlatokrém SAGENA 1 kg	2,00000	ks	5,1480	6,1776	20	10,30	2,06	12,36
9	EXT-00620	Zlatý klas 1 kg	2,00000	ks	6,4400	7,7280	20	12,88	2,58	15,46
10	SAG-12201	Syr Eidam tehla 45 % NIKA 1 kg	3,42000	kg	9,6161	11,5393	20	32,89	6,58	39,46

Základ pre DPH 10 % : 55,44
 DPH 10 % : 5,54
 Základ pre DPH 20 % : 147,98
 DPH 20 % : 29,60

Celková suma s DPH

238,56

Celková fakturovaná suma: EUR

238,56

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Grandfood

GRANDFOOD s.r.o., Rišňovce 5, 951 21 Rišňovce
 IČO: 45 510 121, IČ DPH: SK2123012409
 www.sagena.sk